Unter Beachtung aller wertrelevanten Kriterien wird das Bewertungsobjekt 
Marmorwerkstraße 68, 83088 Kiefersfelden, Fl.-Nr. 181/66, Gemarkung Kie-
fersfelden, zum Wertermittlungsstichtag 13.06.2024 mit einem Verkehrswert 
für das unbelastete Grundstück von 

919.000,00 € 
(i.W.: neunhundertneunzehntausend Euro) 

bewertet. 

Hinweis: 
- Im Gutachten wurde bereits mehrfach darauf hingewiesen, dass das Bewer-

tungsobjekt nicht von innen besichtigt werden konnte und somit hinsichtlich 

der Beschaffenheit und des Zustandes die im Gutachten angegebenen An-